11. Augusti Gimegi Hassan bassa Albam Regalem obsidet. 
— Augusti Albam expugnat Hassan bassa, Joannes Marcus comes 

Isolanus capitaneus loci fuit. 
14 . Septembris Franciscus Dobo, homo ditissimue sine haerede 

mortuus est. 
2 9 . Septembris exercitus caesareus obsedit Budam. 
2. Octobis Pestum nostri expugnant. 
13. Octobris proelium ad Budam inter nostros et (àimesgi Hassan 

bassa vezerium cum . . . . turcis, sed nostri strenue pugnant. Pestum 
oppugnare cepit. 

20. Octobris Elisabeth Both, coniux Nicolai Istuanfi mortua est Vinice 
22 . Octobris turcae 4 (iqyì Pestum aggressi per nostros toties repulsi. 
Eodem die nostri Budam aggressi per turcas rejecti sunt. 
5. Novembris nostri Adon, Füldvár et Pax, castella turcica infra 

Budam 7 milliarum deditione turcarum occuparunt. 
15. Novembris nostri Budensem obsidionem solvunt, relictis prae-

sidiis in Pest et castellis. 

1 6 0 5 . 8. Januarii Stephanus Bochkay Blasium Lippai strangu-

lari fecit. 
2. Februarii Filecum obsessum duce Thoma Bosnyák. 
12 . Mártii Filecum dcdit Honor . . . . Thanhauser capitaneus. 
16. Anna Merey, consors domini Christophori Baufi mortua est. 
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17. Április nuptiae Nicolai a Zrinio cum domina Anna filia Fran-
cisci Nádasdi. 

16, Maji Bertes bassa occisua a Comaroniensibus. 
I. Maji Ludovicus Újlaki episcopus in . . .occisus per Bochkaianos. 
4. Juuii Sopronium obsident Bochkajani et repellnntnr ab Adamo 

Tvaiitmausdorf. 
26. Julii Stephanus deBáthor iudex curiae regiae mortuns est in Eched. 
5. Augusti Michael Konszki mortuus est aetatis 72. 
I I . Augusti Ladislaus Nadasdi mortuus in Kőszeg. 
30 . Augusti Mehmet vezir bassa obsedit Strigoninm. 
8. Octobris Strigonium expuguatum. 
3. Octobris Martinus Pete episcopus Jaurieusis et locumtenens 

regius mortuus est Yiennae, 
16. Octobris Michael Bay mortuus est in Dévéji. 
29 . Octobris Ormosdum a Bochkaianis incensum. 

1 6 0 7 . 8. Februarii Georgius Bánfi Rakilspurgi a ger(manÌ9 !) 
occisus est. 

10. Februarii Sebastianus Tököli iu Kismark mortuus est. 
28 . Februarii Euphrosina Kerechéni, relicta Pauli Pető mortua est 

in Zelina hydrope. 
1 6. Julii nuptiae Francisci de Bátyán cum Eva filia Ladislai Poppel 

in Dobra. 
Euphrosina Kerechény, relieta Pauli Pető uioritur in Zelina 5 haec 

fuit filia Andreae Kerechény, mater autem Elisabethae Petheő, consortis 
Joannis Budor. 

Közli : SZERÈMI. 

Kassa fegyvertára a XYl. és XVII. században. 
(Okiratok Kassa sz. k. város levéltárából.)